

店頭外国為替証拠金取引説明書 新旧対照表（法人口座）

旧	新
2-1. F X取引ルール	2-1. F X取引ルール
<p>ルール2 利用時間 (1) 米国標準時間の適用期間中は月曜日午前7時～土曜日午前6時45分 (2) 米国のサマータイム期間中は月曜日午前7時～土曜日午前5時45分 ※主要海外市場が休場の場合はこの限りではありません。 ※取引システムの保守時間帯（臨時メンテナンスを含む）は利用できません。 ※F X取引の利用時間をお客様に事前に通知することなく変更する場合があります。</p> <p>ルール3 ロールオーバーの時間 米国標準時間の適用期間中は火曜日～土曜日の午前6時45分～午前7時14分、米国のサマータイム期間中は午前5時45分～午前6時14分に行われます。 ※この時間は、メンテナンス時間（ルール4）となります。</p> <p>ルール4 サービス停止（メンテナンス）時間 (1) 米国標準時間の適用期間中は火曜日～金曜日の午前6時45分～午前7時14分 土曜日は午前6時45分～正午 なお、土曜日の正午から月曜日の午前7時までは指値注文のみとし、執行は不可とします。</p> <p>(2) 米国のサマータイム期間中は火曜日～金曜日の午前5時45分～午前6時14分 土曜日は午前5時45分～正午 なお、土曜日の正午から月曜日の午前7時までは指値注文のみとし、執行は不可とします。</p>	<p>ルール2 利用時間 (1) 米国標準時間の適用期間中は月曜日午前7時～<u>土曜日午前6時55分</u> (2) 米国のサマータイム期間中は月曜日午前7時～<u>土曜日午前5時55分</u> ※主要海外市場が休場の場合はこの限りではありません。 ※取引システムの保守時間帯（臨時メンテナンスを含む）は利用できません。 ※F X取引の利用時間をお客様に事前に通知することなく変更する場合があります。</p> <p>ルール3 ロールオーバーの時間 米国標準時間の適用期間中は火曜日～土曜日の<u>午前6時55分～午前7時05分</u>、米国のサマータイム期間中は<u>午前5時55分～午前6時05分</u>に行われます。 ※この時間は、メンテナンス時間（ルール4）となります。</p> <p>ルール4 サービス停止（メンテナンス）時間 (1) 米国標準時間の適用期間中は火曜日～金曜日の<u>午前6時55分～午前7時05分</u> <u>土曜日は午前6時55分～正午</u> なお、土曜日の正午から月曜日の午前7時までは指値注文のみとし、執行は不可とします。</p> <p>(2) 米国のサマータイム期間中は火曜日～金曜日の<u>午前5時55分～午前6時05分</u> 土曜日は<u>午前5時55分～正午</u> なお、土曜日の正午から月曜日の午前7時までは指値注文のみとし、執行は不可とします。</p>
	平成25年8月23日改訂